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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę zamkniętego systemu do pobierania krwi oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r., Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.
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Dotyczy projektu umowy zał. nr 4: §1 pkt. 3
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu :
„Wykonawca zapewnia minimalny termin przydatności do użycia 12 miesięcy od daty dostawy z wyjątkiem pozycji 15 dla pakietu 1 - termin przydatności do użycia 6 miesięcy od daty dostawy.” ?
Uzasadnienie: krótszy termin ważności związany jest ze specyfiką preparacji ww. probówki
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy umowy zał. nr 4: §1 pkt. 3:
„Wykonawca zapewnia minimalny termin przydatności do użycia 12 miesięcy od daty dostawy, z wyjątkiem pozycji 15 dla pakietu 1 - termin przydatności do użycia 6 miesięcy od daty dostawy.”
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Dotyczy projektu umowy zał. nr 4: §4 pkt. 1 podpunkt 1):
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu:
„za zwłokę w realizacji dostawy w wysokości 1% wartości brutto danej dostawy, zgodnie z zał. nr 1 - za każdy dzień (…) ?
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]Odpowiedź: Zamawiający pozostawię zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 3:
Dotyczy projektu umowy zał. nr 4: §4 pkt. 1 podpunkt 2):
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację zapisu:
„ za zwłokę w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 2% wartości brutto danego asortymentu, zgodnie z zał. nr 1 - za każdy dzień” ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawię zapisy umowy bez zmian.
PYTANIE nr 4:
Dotyczy: SWZ i formularz cenowy:
Czy Zamawiajacy w pakiecie 3 i 4 dopuści do podania cen jednostkowych netto z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku ? Zamawający wskazał w załączniku nr 1 do swz jednostkę miary jako sztukę. Zamawiany asortyment jest konfekcjonowany w nierozłącznych opakowaniach handlowych . Nie można sprzedać a co za tym idzie – wycenić , jednej sztuki z uwagi na znikomą wartość produktu sięgającą nawet tysięcznych części złotego.
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie wyceny za pełne opakowania handlowe zaokrąglając do pełnego opakowania w górę.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę opakowań zbiorczych. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  SWZ, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku. 

PYTANIE nr 5:
Dotyczy: Pakiet nr 3:
Pozycja 2: Czy zamawiający dopuści probówki o średnicy 11,5 mm przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza probówki o średnicy 11,5 mm.

PYTANIE nr 6:
Dotyczy: Pakiet nr 3:
Pozycja nr 5: Czy zamawiający dopuści probówki o pojemności 10 ml przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza probówki o pojemności 10 ml.

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. modyfikuje zapisy SWZ oraz przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 21.04.2023 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin związania z ofertą do  20.05.2023 roku.
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